
                                               
 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
Název veřejné zakázky: Velké Meziříčí – rekonstrukce soustavy VO 

2.etapa 
Identifikační číslo zakázky: 7757 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Velké Meziříčí 
Sídlo: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČO: 00295671 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž prvků veřejného osvětlení a 
provedení souvisejících stavebních prací při rekonstrukci veřejného osvětlení ve městě Velké 
Meziříčí.  
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Celková cena ve smlouvě 5 233 650,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ElektroMont HB s.r.o 
Sídlo:    Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČO:    27536441 
Nabídková cena:  5 233 650,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  ČEZ ESL, s.r.o. 
Sídlo:    Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČO:    27804721 
Nabídková cena:  5 640 350,00 Kč bez DPH 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 



                                               
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ElektroMont HB s.r.o 
Sídlo:    Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČO:    27536441 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  

 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  

 
Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná a hodnocena podle hodnotících kritérií 
(Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 60 %, Technické parametry nabízeného řešení – 
40 %). Nabídka vybraného dodavatele se podle stanovených pravidel hodnocení umístila 
jako první v pořadí a dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2024-11-18T12:42:53+0100
	Pavel Mitáš




